
9/1/2021 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2

Nama Mata Kuliah : Pengembangan Perangkat Lunak Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)

Kode MK dan Kelas : CTI 220 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 28
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 23
Mar 2021

10:00 -
12:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 0 Online
 

KULIAH 
PENGEMBANGAN

PERANGKAT LUNAK
SESI 01, 23-03-2021

MATERI  KULIAH. 
PENGEMBANGAN

PERANGKAT LUNAK,
CPL 230 

Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021

10:00 -
12:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 27 Online
kuliah online sesi 02,

30-03-2021

materi.  kuliah. rational
unified process 

Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021

10:00 -
12:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 25 Online
KULIAH  TATAP  MAYA
SESI 03  :  06.04.2021

Methode
pembangunan sistem 

Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021

10:00 -
12:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 27 Online
KULIAH. ONLINE. SESI

04,  13,04,2021

PEMOGRAMAN
BEORIENTASI OBJEK 

Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021

10:00 -
12:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 25 Online
KULIAH ONLINE. SESI
05. : TGL  20.04.2021

Persiapan
Pembangunan system

informasi 

Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021

10:00 -
12:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 27 Online
KULIAH  ONLINE. SESI.

06

Requirements Analysis
and Specification 

Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021

10:00 -
12:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 25 Online
 

KULIAH ONLINE
SESI  07 

Membangun.
Sistem dengan

pendekatan
berorientasi

Objek

Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021

5165 - Ir.
KUNDANG

Teori 27 Online Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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10:00 -
12:30

KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

MATERI KULIAH
ONLINE. SESI 08 

Object
Interaction

9/1 Selasa, 15
Jun 2021

10:00 -
12:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 25 Online
KULIAH TATAP  MAYA. 

SESI.  09

Object Interaction 

Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021

10:00 -
12:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 26 Online
TRAINING DALAM

PENGGUNAAN SISTEM
BARU 

Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021

10:00 -
12:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 22 Online
MATERI  KULIAH 

TATAP   MAYA. SESI.
11

Principle of Human
Computer Interaction 

Selesai

12/1 Selasa, 6 Jul
2021

10:00 -
12:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 26 Online
KULIAH ONLINE  SESI. 

12 
Managing Data

Resources 

Selesai

13/1 Selasa, 13
Jul 2021

10:00 -
12:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 26 Online

KULIAH 
TATAP 

MAYA  13

Implementasi
Strategi -

Makna dan
Langkah-
langkah
dalam

menerapan
strategi 

Selesai

14/1 Selasa, 20
Jul 2021

10:00 -
12:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 25 Online
KULIAH. ONLINE. SESI

14

Software Project
Management Concepts 

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Perangkat Lunak Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI
(5165)

Kode MK dan Kelas : CTI 220 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 28

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

RFID

No.No. NIMNIM NamaNama StatusStatus Waktu Log RFIDWaktu Log RFID

1. 20190801021 Muhamad Magfur Belum Hadir

2. 20190801028 Sachrur Ramadhan Belum Hadir

3. 20190801035 Vika Nurliyana Belum Hadir

4. 20190801036 Abdul Latif Belum Hadir

5. 20190801038 Unggul Prayuda Belum Hadir

6. 20190801050 Muhammad Tholhah Mansur Belum Hadir

7. 20190801052 Kevin Semuel Yuri Belum Hadir

8. 20190801054 Thoriq Nurul Fikri Belum Hadir

9. 20190801055 Chandra Setiawan Belum Hadir

10. 20190801056 Andri Kurnia Maulana Belum Hadir

11. 20190801060 Danang Abdul Karim Belum Hadir

12. 20190801062 Muhammad Rob Moorent Belum Hadir

13. 20190801079 Indra Maulana Yasya Belum Hadir

14. 20190801084 Farid Rahmadiar Belum Hadir

15. 20190801085 Khairul Fadhly Belum Hadir

16. 20190801086 Micko Tubagas Belum Hadir

17. 20190801094 Andre Ardiansyah Belum Hadir

18. 20190801104 Tomy Ramadhan Belum Hadir

19. 20190801109 Natanael Juan Johanes Loing Belum Hadir

20. 20190801115 Fani Belum Hadir

21. 20190801117 Muhamad Syayid Aqil Hussain Belum Hadir

22. 20190801120 Firlan Prayoga Belum Hadir

23. 20190801134 Herlangga Dana Bagaskara Belum Hadir

24. 20190801219 Juan Pahlevy Sutrisno Belum Hadir

25. 20190801256 Farid Handoyo Belum Hadir

26. 20190801296 Aryo Yudisthiro Wibowo Belum Hadir

27. 20190801300 Zalzabila Syafa Nurul Arsy Belum Hadir

28. 20190801301 Sendihot Sihole Belum Hadir

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Perangkat Lunak Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)

Kode MK dan Kelas : CTI 220 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 28

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI pada tanggal 14-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

ABSENSI 0

UTS 30

UAS 30

tugasonline 20

quizonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)  
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

 

No.No. NIMNIM NamaNama
ABSENSIABSENSI UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

0 %0 % 30 %30 % 30 %30 % 20 %20 % 20 %20 %

1. 20190801021 Muhamad Magfur 100 84,00 82,00 81,43 88,57 83.80  A

2. 20190801028 Sachrur Ramadhan 100 82,00 80,00 80,71 88,57 82.45  A

3. 20190801035 Vika Nurliyana 92,86 80,00 78,00 80,86 76,00 78.77  A-

4. 20190801036 Abdul Latif 100 82,00 80,00 68,57 98,57 82.02  A

5. 20190801038 Unggul Prayuda 100 82,00 80,00 80,29 91,43 82.95  A

6. 20190801050 Muhammad Tholhah Mansur 100 82,00 80,00 80,86 81,43 81.06  A

7. 20190801052 Kevin Semuel Yuri 100 82,00 80,00 80,14 78,00 80.23  A

8. 20190801054 Thoriq Nurul Fikri 92,86 80,00 78,00 80,00 74,29 78.26  A-

9. 20190801055 Chandra Setiawan 100 80,00 80,00 80,00 87,14 81.43  A

10. 20190801056 Andri Kurnia Maulana 85,71 80,00 78,00 77,00 70,00 76.80  B+

11. 20190801060 Danang Abdul Karim 100 82,00 80,00 78,00 87,14 81.63  A

12. 20190801062 Muhammad Rob Moorent 85,71 80,00 78,00 78,00 76,00 78.20  A-

13. 20190801079 Indra Maulana Yasya 7,14 76,00 0,00 11,43 7,14 26.52  E

14. 20190801084 Farid Rahmadiar 100 82,00 80,00 68,71 91,43 80.63  A

15. 20190801085 Khairul Fadhly 92,86 80,00 78,00 77,00 78,00 78.40  A-

16. 20190801086 Micko Tubagas 100 82,00 80,00 80,29 95,71 83.80  A

17. 20190801094 Andre Ardiansyah 50 80,00 60,00 34,43 27,14 54.32  D

18. 20190801104 Tomy Ramadhan 100 82,00 80,00 80,00 91,43 82.89  A

19. 20190801109 Natanael Juan Johanes Loing 100 80,00 80,00 68,86 78,00 77.37  A-

20. 20190801115 Fani 100 82,00 80,00 80,29 90,00 82.66  A

21. 20190801117 Muhamad Syayid Aqil Hussain 92,86 80,00 80,00 80,57 70,00 78.11  A-

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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22. 20190801120 Firlan Prayoga 100 80,00 80,00 80,00 84,29 80.86  A

23. 20190801134 Herlangga Dana Bagaskara 92,86 80,00 78,00 80,00 74,29 78.26  A-

24. 20190801219 Juan Pahlevy Sutrisno 100 82,00 80,00 80,29 81,43 80.95  A

25. 20190801256 Farid Handoyo 100 82,00 80,00 80,00 77,14 80.03  A

26. 20190801296 Aryo Yudisthiro Wibowo 92,86 80,00 78,00 57,86 87,14 76.40  B+

27. 20190801300 Zalzabila Syafa Nurul Arsy 100 82,00 80,00 81,43 75,71 80.03  A

28. 20190801301 Sendihot Sihole 92,86 80,00 80,00 80,00 88,57 81.71  A


